ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ
от 2 февраля 2022 года                                                 № 1\1

г. Курган

О назначении дополнительных выборов
депутата Курганской городской Думы седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 5

На основании решения Курганской городской Думы № 111 от 28 июля
2021  года  «О  досрочном  прекращении  полномочий  депутата  Курганской
городской  Думы  седьмого  созыва  Сергеечева  Р.Н.,  избранного  по
одномандатному избирательному округу № 5», в соответствии с пунктом 8
статьи 41 Закона Курганской области «О выборах выборных лиц местного
самоуправления  Курганской  области»  Избирательная  комиссия  города
Кургана решила:

1. Назначить на 24 апреля 2022 года дополнительные выборы депутата
Курганской  городской  Думы  седьмого  созыва  по  одномандатному
избирательному округу № 5.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Курганскую  городскую  Думу,
Избирательную  комиссию  Курганской  области,  Администрацию  города
Кургана,  Западную  территориальную  избирательную  комиссию  города
Кургана.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  городской  газете  «Курган  и
курганцы»  и  разместить  на  странице  Избирательной  комиссии  города
Кургана официального интернет-сайта муниципального образования города
Кургана.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя Избирательной комиссии города Кургана А.Г. Якушева.

Председатель Избирательной
комиссии города Кургана                                                                 А.Г. Якушев

Секретарь Избирательной
комиссии города Кургана                                                            Н.М. Кузнецова

	РЕШЕНИЕ
	Председатель Избирательной
	Секретарь Избирательной